
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-21-2026

Zarządzenie nr 0050.21.2026

Zarządzenie nr: 0050.21.2026

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 20.02.2026

W sprawie:
powołania komisji konkursowej w otwartym konkursie ofert na
realizację w roku 2026 zadań publicznych w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej

Status: Obowiązujące

ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2026 BURMISTRZA MIASTA KOWARY
z dnia 20 lutego 2026 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2026 zadania
publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. "Szkolenie
sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych oraz organizacja imprez sportowych na terenie

Gminy Miejskiej Kowary w roku 2026"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz.U. 2025 poz. 1153 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 w zw. art. 11 ust. 2
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(t. j. Dz.U. 2025 poz. 1338 z późn. zm.), § 6 uchwały Rady Miejskiej nr XXVI/120/25 z
dnia 27.11.2025 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy
Miejskiej Kowary z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2026
Burmistrz Miasta Kowary zarządza co następuje:
§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia Konkursu ofert na realizację w
roku 2026 zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej pod nazwą „Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych oraz organizacja
imprez sportowych na terenie Gminy Miejskiej Kowary w roku 2026” w składzie:
1. Przewodniczący Komisji: Ryszard Rzepczyński – Zastępca Burmistrza Miasta Kowary
2. Członkowie:
a) Agnieszka Kolaszt – sekretarz Komisji

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-21-2026
/zarzadzenie/z-0050-21-2026


b) Krystyna Ratajska
§ 2. Komisja przeprowadza Konkurs zgodnie z „Zasadami działania Komisji
konkursowych powołanych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na
realizację zadań publicznych” stanowiących załącznik nr 1 do Zarządzenia.
§ 3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Kowary z przeprowadzonej procedury wyłaniania
składu komisji konkursowej w otwartym konkursie ofert stanowi załącznik nr 2 do
Zarządzenia.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
zarządzenie 0050.21.2026    pdf,  2.57 MB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Agnieszka Kolaszt

Data wytworzenia: 20.02.2026

Opublikował w BIP: Maciej Janas

Data opublikowania: 20.02.2026 14:32

Liczba pobrań: 10

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Agnieszka Kolaszt

Data wytworzenia: 20.02.2026

Opublikował w BIP: Maciej Janas

Data opublikowania: 20.02.2026 14:32

Ostatnio zaktualizował: Mariusz Dmochowski

Data ostatniej
aktualizacji: 23.02.2026 07:55

/attachments/1969/download


Liczba wyświetleń: 33


